


Reprezentační tým mužů v roce 2015 odehrál 11 zápasů a startoval na 3 turnajích.

Jako jediný se posedmé v řadě kvalifikoval mezi 7 nejlepších týmů divize B.

Zajistil si účast v Divizi B i pro nadcházející sezónu

a připravil si dobrou pozici pro losování evropské kvalifikace MS.

V listopadu se v Praze uskutečnil potřetí halový mezinárodní turnaj klubů,

za účasti týmů ze čtyř různých zemí Evropy.

Představili se na něm nejlepší hráči světa Dejan Stankovič či Noel Ott.

Český tým BS Bohemians 1905 tento turnaj poprvé vyhrál.

Český plážový fotbal uspořádal tři dlouhodobé soutěže:

Superliga, Regionální ligy v Příbrami a Praze a turnaje Českého poháru.

Také zde vládl tým BS Bohemians 1905, když získal double

a kvalifikoval se na Ligu mistrů 2016.

Beachsoccer ČR



Pro národní tým mužů byla sezona především o zkoušení nových hráčů a herního

projevu. Hrající trenér Martin Chalupa šel do sezóny s cílem, kdy nešlo především

o výsledky, ale v první řadě začlenit nové kluky do reprezentace a připravit se na

rok 2016, kdy bude kvalifikace na mistrovství světa. Ale protože se podařilo šanci

pevně uchopit, pak se nakonec mohl český národní tým radovat z několika úspě-

chů.

Češi v Evropské lize, divizi B obsadili zcela nečekané třetí místo, což je pro ně

nejlepší umístění od doby, kdy byla EL rozdělena do dvou divizí. Už při kvalifikaci

v Maďarsku se ukázalo, že při dodržování taktických pokynů a plného nasazení

jsme schopni hrát s kýmkoliv vyrovnanou partii. Na závěrečném finále v Estonsku

se vše potvrdilo ziskem třetí příčky, s čímž nikdo ani z našich soupeřů nepočítal.

Kromě Evropské ligy absolvoval národní tým během roku 2015 i dva vítězné přá-

telské duely na Slovensku a turnaj v rakouském Linz, kde obsadil první příčku před

Rakouskem, Norskem a Slovenskem.

přátelské zápasy
Slovensko (Senec)

ČR - Slovensko 7:6 
ČR - Slovensko 5:3 

BSWW Tour - Rakousko (Linz)
ČR - Slovensko 7:4 
ČR - Rakousko 3:3 (3:2 pen.)  

EBSL kvalifikace
Maďarsko (Siofók)
ČR - Norsko 4:9
ČR - Andorra 5:3
ČR - Turecko 2:6 

EBSL finále 
Estonsko (Pärnu)
ČR - Turecko 2:0
ČR - Ázerbajdžán 4:3 pp
ČR - Rumunsko 3:4 
ČR - Anglie 2:2 (3:2 pen.) 

1 Portugalsko 2445

2 Rusko 2080

3 Itálie 1500

4 Švýcarsko 590

5 Španělsko 407

6 Ukrajina 352

7 Francie 267

8 Maďarsko 220

9 Bělorusko 194

10 Anglie 166

11 Turecko 130

12 Estonsko 122

13 Německo 112

14 Rumunsko 110

14 Řecko 110

14 Česká republika 110

17 Polsko 102

18 Ázerbajdžán 94

19 Rakousko 30

20 Moldávie 30

21 Andora 30

22 Albánie 30

23 Malta Malta 30

24 Slovensko            10

25 Norsko 5

26 Bulharsko 0

26 Nizozemsko 0

26 Israel 0

26 Lotyšsko 0

26 Kazachstán 0

26 Dánsko 0

26 Švédsko 0

26 Belgie 0

EBSL žebříček 2015

Reprezentace ČR

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2006-2007.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
1. Česko - Belgie 5:6 24.8.2006 - Marseille Francie
2. Česko - Německo 2:5 25.8.2006 - Marseille Francie

bilance 2006 0-0-2 • 7:11 • 0 b
3. Česko - Ukrajina 4:3 29.6.2007 - Athény Řecko
4. Česko - Německo 4:3 30.6.2007 - Athény Řecko
5. Česko - Itálie 2:4 13.7.2007 - San Bened. Itálie
6. Česko - Polsko 6:5 14.7.2007 - San Bened. Itálie
7. Česko - Francie 2:10 15.7.2007 - San Bened. Itálie
8. Česko - Portugalsko 4:7 19.7.2007 - Portimao Portugalsko
9. Česko - Polsko 4:7 20.7.2007 - Portimao Portugalsko

10. Česko - Itálie 1:4 21.7.2007 - Portimao Portugalsko
11. Česko - Francie 2:4 27.7.2007 - Tignes Francie

bilance 2015 
5-3-0-3 • 44:43 • 19b

Výsledky 2015



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2007 - 2009.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
12. Česko - Polsko 4:6 28.7.2007 - Tignes Francie
13. Česko - Itálie 2:11 29.7.2007 - Tignes Francie
14. Česko - Španělsko 2:5 3.8.2007 - Mallorca Španělsko
15. Česko - Polsko 4:6 4.8.2007 - Mallorca Španělsko
16. Česko - Rusko 3:6 5.8.2007 - Mallorca Španělsko

bilance 2007 3-0-11 • 44:81 • 9 b
17. Česko - Německo 3:2 2.5.2008 - Plzeň Česko
18. Česko - Rakousko 9:4 3.5.2008 - Plzeň Česko
19. Česko - Nizozemí 5:4 11.5.2008 - Benidorm Španělsko
20. Česko - Lotyšsko 7:5 12.5.2008 - Benidorm Španělsko
21. Česko - Rusko 2:6 13.5.2008 - Benidorm Španělsko
22. Česko - Maďarsko 4:1 15.5.2008 - Benidorm Španělsko
23. Česko - Španelsko 1:7 16.5.2008 - Benidorm Španělsko
24. Česko - Polsko 5:5 (3:4 pen.) 20.6.2008 - Lignano Itálie
25. Česko - Andora 5:4 21.6.2008 - Lignano Itálie
26. Česko - Španělsko 4:1 22.6.2008 - Lignano Itálie
27. Česko - Norsko 5:1 25.6.2008 - Netanya Israel
28. Česko - Německo 1:4 26.6.2008 - Netanya Israel
29. Česko - Turecko 7:9 27.6.2008 - Netanya Israel
30. Česko - Švýcarsko 4:6 12.7.2008 - Linz Rakousko
31. Česko - Rakousko 3:5 13.7.2008 - Linz Rakousko
32. Česko - Portugalsko 2:5 22.8.2008 - Vila Real Portugalsko
33. Česko - Francie 6:4 23.8.2008 - Vila Real Portugalsko
34. Česko - Švýcarsko 5:7 24.8.2008 - Vila Real Portugalsko

bilance 2008 9-0-1-8 • 78:80 • 27 b
35. Česko - Rakousko 4:3 31.5.2009 - Písek Česko 
36. Česko - Rakousko 6:3 31.5.2009 - Písek Česko
37. Česko - Rumunsko 2:7 7. 6. 2009 - Castellon Španělsko
38. Česko - Lotyšsko 6:2 8. 6. 2009 - Castellon Španělsko
39. Česko - Španělsko 6:11  9. 6. 2009 - Castellon Španělsko
40. Česko - Německo 4:5 20. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
41. Česko - Nizozemí 8:7 21. 6. 2009 - Lausanne Švýcarsko
42. Česko - Švýcarsko 4:3 25. 7. 2009 - Linz Rakousko
43. Česko - Rakousko 4:3 26. 7. 2009 - Linz Rakousko
44. Česko - Bělorusko 6:7 30. 7. 2009 - Beziers Francie
45. Česko - Nizozemsko 8:10 31. 7. 2009 - Beziers Francie

bilance 2009 6-0-5 • 58:61 • 18 b

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2010 - 2012.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
46. Česko - Ázerbajdžán 4:5 2. 7. 2010 - Lignano Itálie
47. Česko - Nizozemsko 5:4 3. 7. 2010 - Lignano Itálie
48. Česko - Ázerbajdžán 5:6 11. 7. 2010 - Bibione Itálie
49. Česko - Kazachstán 8:2 12. 7. 2010 - Bibione Itálie
50. Česko - Francie 2:11 13. 7. 2010 - Bibione Itálie
51. Česko - Ázerbajdžán 5:6 23. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
52. Česko - Norsko 5:4 24. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
53. Česko - Německo 5:4 25. 7. 2010 - Haag Nizozemsko
54. Česko - Maďarsko 3:6 14. 8. 2010 - Linz Rakousko
55. Česko - Slovensko 6:2 15. 8. 2010 - Linz Rakousko

bilance 2010 5-0-5 • 48:50 • 15 b
56. Česko - Andora 4:3 9. 7. 2011 - Berlín Německo
57. Česko - Německo 6:2 10. 7. 2011 - Berlín Německo
58. Česko - Slovensko 8:3 23. 7. 2011 - Praha Česko
59. Česko - Bělorusko 2:6 5. 8. 2011 - Moskva Rusko
60. Česko - Turecko 2:12 6. 8. 2011 - Moskva Rusko
61. Česko - Nizozemsko 4:3 (1:0 pen.) 7. 8. 2011 - Moskva Rusko
62. Česko - Maďarsko 3:4 13. 8. 2011 - Linz Rakousko
63. Česko - Německo 6:2 14. 8. 2011 - Linz Rakousko

bilance 2011 4-1-0-3 • 35:35 • 14 b (2b výhra po penaltách)
64. Česko - Slovensko 8:4 11. 2. 2012 - Praha Česko
65. Česko - Maďarsko 2:4 12. 2. 2012 - Praha Česko
66. Česko - Norsko 7:0 8. 6. 2012 - Terracina Itálie
67. Česko - Maďarsko 3:4 9. 6. 2012 - Terracina Itálie
68. Česko - Bělorusko 2:1 10. 6. 2012 - Terracina Itálie
69. Česko - Francie 6:4 1. 7. 2012 - Moskva Rusko
70. Česko - Rumunsko 7:4 2. 7. 2012 - Moskva Rusko
71. Česko - Estonsko 2:3 3. 7. 2012 - Moskva Rusko
72. Česko - Maďarsko 3:6 4. 7. 2012 - Moskva Rusko
73. Česko - Maďarsko 5:2 21. 7. 2012 - Linz Rakousko
74. Česko - Slovensko 2:0 22. 7. 2012 - Linz Rakousko
75. Česko - Francie 3:5 23. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
76. Česko - Ukrajina 1:2 24. 8. 2012 - Haag Nizozemsko
77. Česko - Německo 3:8 26. 8. 2012 - Haag Nizozemsko

bilance 2012 7-0-7 • 54:47 • 21 b



Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2013 - 2015.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
78. Česko - Moldávie 9:3 21.06.2013 - Valence Francie
79. Česko - Andora 11:5 22.06.2013 - Valence Francie
80. Česko - Anglie 2:2 23.06.2013 - Valence Francie
81. Česko - Maďarsko 3:0 28.06.2013 - Umag Chorvatsko
82. Česko - Bulharsko 6:5 29.06.2013 - Umag Chorvatsko
83. Česko - Tahiti 4:7 30.06.2013 - Umag Chorvatsko
84. Česko - Slovensko 3:5 21.07.2013 - Písek Česko
85. Česko - Slovensko 5:2 21.07.2013 - Písek Česko
86. Česko - Anglie 4:3 08.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
87. Česko - Řecko 2:6 09.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
88. Česko - Maďarsko 2:5 10.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
89. Česko - Turecko 4:5 11.08.2013 - Torredembarra Španělsko 
90. Česko - SAE 0:4 18.08.2013 - Siofok Maďarsko 
91. Česko - Maďarsko 3:5 19.08.2013 - Siofok Maďarsko 
92. Česko - Nizozemsko 3:3 20.08.2013 - Siofok Maďarsko 

bilance 2013 5-1-3-5 • 57:53 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)
93. Česko - Bělorusko 1:5 03.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
94. Česko - Írán 4:6 04.07.2014 - Vitebsk Bělorusko
95. Česko - Německo 5:5 (4:5 pen.) 19.07.2014 - Linz Rakousko
96. Česko - Slovensko  4:3 20.07.2014 - Linz Rakousko 
97. Česko - Anglie  7:3 08.08.2014 - Siofok Maďarsko 
98. Česko - Andorra  7:2 09.08.2014 - Siofok Maďarsko 
99. Česko - Maďarsko 5:5 (5:6 pen.) 10.08.2014 - Siofok Maďarsko 
100. Česko - Ázerbajdžán 2:6 14.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
101. Česko - Bulharsko 2:2 (3:2 pp.) 15.08.2014 - TorredembarraŠpanělsko 
102. Česko - Polsko  1:4 16.08.2014 - Torredembarra Španělsko 
103. Česko - Anglie  6:4 17.08.2014 - Torredembarra Španělsko  
104. Česko - Ázerbajdžán 1:4 05.09.2014 - Jesolo Itálie
105. Česko - Bulharsko 5:4 07.09.2014 - Jesolo Itálie 
106. Česko - Španělsko 0:10 08.09.2014 - Jesolo Itálie  

bilance 2014 5-1-2-6 • 50:63 • 17 b( 2b výhra v prodloužení)
107. Česko - Slovensko  7:6 11.07.2015 - Senec Slovensko
108. Česko - Slovensko 5:3 12.07.2015 - Senec Slovensko
109. Česko - Slovensko 7:4 18.07.2015 - Linz Rakousko
110. Česko - Rakousko  3:3 (3:2 pen.)19.07.2015 - Linz Rakousko 
111. Česko - Norsko 4:9 07.08.2015 - Siofok Maďarsko 
112. Česko - Andorra  5:3 08.08.2015 - Siofok Maďarsko 
113. Česko - Turecko 2:6 09.08.2015 - Siofok Maďarsko 

Statistika odehraných zápasů reprezentace ČR mužů v plážové kopané 2015.

P.č. Zápas Výsl. Datum a místo Země
114. Česko - Turecko 2:0 20.08.2015 - Pärnu Estonsko 
115. Česko - Ázerbajdžán 3:3 (4:3 pp.) 21.08.2015 - Pärnu Estonsko 
116. Česko - Rumunsko 3:4 22.08.2015 - Pärnu Estonsko
117. Česko - Anglie  2:2 (3:2 pen.) 23.08.2015 - Pärnu Estonsko

bilance 2015 5-3-0-3 • 44:43 • 19 b( 2b výhra v prodloužení)

bilance ČR 2006-2015 49-6-6-55 • 475:524 • 157 b

Linz BSWW Tour 2015

1. místo ČR



Umag BS Masters 2013

1. místo ČR

Berlin EBSL 2011

1. místo ČR



Mistrovství světa 2015 
Portugalsko
vítěz Portugalsko 

nejlepší umístění ČR 
kvalifikace v roce 2008 - čtvrtfinále
kvalifikace v roce 2012 - osmifinále

Intercontinental Cup 
8 nejlepších národních 

světových týmů

BSWW Tour
turnaje po celém světě 

Naše reprezentace se účastní 
Nations Cupu v Linzi a Umagu.

V roce 2009, 2012 a 2015 
turnaj v Linzi vyhrála.

V roce 2013 vyhrála turnaj v Umagu.

V roce 2012 jsme uspořádali 
Beachsoccer Nations Cup v Praze

pro 4 reprezentační týmy mužů - 2. místo.

V roce 2014 jsme uspořádali 
Woman International Tournament v Praze

pro 3 reprezentační týmy žen - 2. místo.

Evropská liga 
elitní divize A - 12 týmů

divize B - 12 týmů • divize C - 12 týmů
4 etapy turnajů od roku 2009

prvních 8 týmů divize A hraje Superfinále
prvních 7 týmů divize B + nejhorší z divize A

hraje Promotion finále 
celkový vítěz divize B postupuje do divize A

model do roku 2008
nejlepší umístění ČR v roce 2008 

6. místo divize A
model od roku 2009

v roce 2015 - Promotion finále 
3. místo divize B 

Evropský pohár
neoficiální ME pro 6 týmů

Mistrovství světa klubů
1. ročník v roce 2011
vítěz Vasco da Gama

2. ročník v roce 2012
vítěz Lokomotiv Moskva
3. ročník v roce 2013

vítěz Corinthians
4. ročník v roce 2015

vítěz Barcelona

Euro Winners Cup
1. ročník v roce 2013
vítěz Lokomotiv Moskva
2. ročník v roce 2014

vítěz BSC Kristall
3. ročník v roce 2015

vítěz BSC Kristall

Superliga ČR
vítěz zastupuje ČR

na Euro Winners Cup

Český pohár
regionální turnaje týmů v různých kategoriích

a v různých městech, finálový turnaj 
pro 8 týmů v jeden den

Školní Beach Cup
turnaj pro žáky 2. stupně ZŠ

Letní ligy
dlouhodobé turnaje pro mužské týmy

v regionech, nejlepší týmy odehrají baráž 
o postup do Superligy ČR. 

Zimní liga
turnaje pro mládežnické 

ženské a mužské týmy v hale

Open turnaje
turnaje různých kategorií

Mezinárodní turnaj klubů
halový turnaj evropských klubů v Praze

1. ročník v roce 2013
vítěz Goldwinn plus (Maďarsko)

3. místo BS Bohemians 1905 
2. ročník v roce 2014

vítěz Grasshopers Curych (Švýcarsko)
2. místo FK Viktoria Žižkov
3. ročník v roce 2015

vítěz BS Bohemians 1905 (ČR)

Amatérské mistrovství ČR
turnaj pro kohokoliv, kdo si chce 

tento sport vyzkoušet

Mezistátní zápasy
přátelské zápasy reprezentace ČR

v kategorii mužů a žen

Tuzemské soutěže

Soutěže beachsoccer - svět



Přátelský dvojzápas
Senec, Slovensko

Dvě vítězství na začátku sezóny 
ČR - Slovensko 7:6 (1:2, 3:2, 2:3) • ČR - Slovensko 5:3 (0:1, 2:2, 1:2)

11. - 12. 7. 2015



BSWW tour 
Linz, Rakousko

Sladké vítězství s penaltovou tečkou 
ČR - Slovensko 4:3 (1:2, 4:2, 2:0) 

ČR - Rakousko 3:3 (1:1, 1:2, 1:0 - 0:0) pen. 3:2 

18. - 19. 7. 2015

nejlepší brankář turnaje Patrik Malina



kvalifikace EBSL 
Siofók, Maďarsko

Velmi těžký postup do finále
ČR - Norsko 4:9 (0:2, 2:3, 4:4) • ČR - Andorra 5:3 (1:2, 4:0, 0:1) 

ČR - Turecko 2:6 (1:2, 0:2, 1:2)

7. - 9. 8. 2015



20. - 23. 8. 2015

finále EBSL
Pärnu, Estonsko

Nejlepší umístění v historii = 3. místo divize B
ČR - Turecko 2:0 (1:0, 0:0, 1:0) • ČR - Ázerbajdžán 4:3 pp (0:2, 2:1, 2:1 - 1:0)

ČR - Rumunsko 3:4 (0:1, 1:0, 2:3) • ČR - Anglie 2:2 (1:1, 1:1, 0:0 – 0:0) pen. 3:2



Euro Winners Cup 2014
Catanie, Itálie

V silné skupině se klokani neprosadili
BS Bohemians 1905 - Catania BS 6:12 • BS Bohemians 1905 - CD Murcia 3:6

BS Bohemians 1905 - BST Chemnitz 1:2 (pp.)

2. - 7. 6. 2015

Martin Chalupa, Jan Koller

a Diego Maradona jr.



Mezinárodní turnaj klubů
Praha, Česká republika

BS Bohemians 1905 vítězem 3. ročníku
Stankovič, Schirinzi, Ott a další hvězdy plážového fotbalu

21. - 22. 11. 2015



Prague Tournament Beach Soccer

Artful BSC Bratislava - Silesia Beach Soccer 6:4 (0:1; 2:2; 2:1; 2:0 pp)

BS Bohemians 1905 - Grasshopper Curych 5:5 (1:2; 2:1; 1:1; 1:1, 3:2 pen.)

1. místo 

BS Bohemians 1905

2. místo

Grasshoppers Curych

3. místo 

Artful BSC Bratislava

4. místo Silesia Beach Soccer

5. místo SK Bosnia Online EU Teplice

Prestižní halový turnaj klubů ve střední Evropě.

I ve třetím ročníku se do Prahy podařilo získat týmy, v jejichž řadách nastupuje mnoho hráčů celosvětové

úrovně. JIž stabilním hostem je Dejan Stankovič a nově si v Praze zahrál také Angelo Schirinzi (oba vícemistři

světa FIFA v plážové kopané). Noel Ott (nejlepší hráč světa FIFA do 21 let v roce 2014) či domácí reprezen-

tanti Martin Boček, Michal Salák a další. Vítězem se stal domácí tým BS Bohemians 1905 před Grasshop-

perem Curych a Artfulem BSC Bratislava.

Finálové výsledky:

Tabulka:



Tuzemské soutěže
Superliga ČR letos hrála svůj sedmý ročník. Potřetí za sebou ji vyhrál tým BS Bohemians 1905 Praha, když porazil
všechny své soupeře. Soutěže se zúčastnilo sedm týmů, které se utkaly systémem každý s každým. Celá sezona byla
odehrána v areálu Usedlosti Ladronka v Praze. Regionální ligu v Příbrami i v Praze odehrálo shodně pět mužstev. V Pří-
brami prvenství vybojoval Moe´s Plzeň, v Praze byl nejlepší Kenya team.

OSTRAVA

PROSTĚJOV
UHERSKÉ 
HRADIŠTĚ

LOUČNÁ 
NAD DESNOU

PRAHA
CHEB

SOKOLOV

PLZEŇ

PÍSEK
ČESKÉ BUDĚJOVICE

PŘÍBRAM

MÁCHOVO 
JEZERO

NÁCHOD

SEMICE

BENEŠOV

HŘIŠŤ V PLÁŽOVÉ KOPANÉ                  20

VÍCE HŘIŠŤ AKTIVNÍ HŘIŠTĚ 2012 HŘIŠTĚ 2013

BRNO



Výsledky

1. BS Bohemians 1905
2. BS Ladronka Praha
3. Bosnia Online Teplice
4. Goia2Balance

Český pohár 2015

1. BS Bohemians 1905
2. BS Ladronka Praha
3. Moe´s Plzeň
4. SK Bosnia Online EU Teplice 
5. Sokol Stodůlky 
6. Cinda team 
7. ČR Junioři

Superliga 2015

1. Moe´s Plzeň B
2. Bombarďáci Dolní Hbity
3. Ponožky v sandálech
4. Fata morgána
5. FC Křížák

Příbramská liga 2015

V roce 2015 se podařilo uskutečnit čtyři kvalifikační turnaje, zařazené do Českého poháru. Z důvodu nenaplněné
kapacity byly zrušeny plánované turnaje v Příbrami, Písku a hned dvakrát v Plzni. Turnajů sice bylo méně, ale je
nutno upozornit na to, že všechny měly svou kvalitu. Zejména v Uherském Hradišti šlo o perfektní reklamu na plá-
žový fotbal, když se turnaj odehrál na tamním hlavním náměstí. Nově se také podařilo uskutečnit turnaj v Brně a Ko-
ryčanech.

1. All-in
2. TJ Sokol Vonoklasy
3. AFK Slavia Malešice
4. Kopačky Osek nad Bečvou

1. Kenya team 
2. Příbram
3. Eastfife Praha
4. ČSOB Praha
5. White Hill Praha

Dolní Bečva - Restaurace Maléř
Uherské Hradiště - BG1 Larosco
Teplice - SK Bosnia Online EU Teplice
Brno - Gioia2Balance 

Český pohár 2015 kvalifikace Mistrovství ČR žen 2015 Pražská liga 2015



Reprezentace ČR v roce 2014
3.-4. 7. 2014 BSWW tour - Bělorusko (Vitebsk) 3. místo

19.-20. 7. 2014 BSWW tour - Rakousko (Linz) 3. místo
8.-10. 8. 2014 EBSL divize B - Maďarsko (Siofók) 2. místo

14.-17. 8. 2014 EBSL finále - Španělsko (Torredembarra) 5. místo
5.-8. 9. 2014 kvalifikace MS - Itálie (Jesolo) základní skupina

Reprezentace ČR v roce 2015
18.-19. 7. 2015 BSWW tour - Rakousko (Linz) 1. místo

7.-9. 8. 2015 EBSL divize B - Maďarsko (Siofók) 3. místo
20.-23. 8. 2015 EBSL finále - Estonsko (Pärnu) 3. místo

Děkujeme všem partnerům, kteří podpořili v roce 2015 reprezentační tým ČR.

Beachsoccer ČR

Info:
www.plazovakopana.cz

http://www.facebook.com/beachsoccercz

http://nv.fotbal.cz/futsal/plazova-kopana/index.php

http://www.beachsoccer.com

Subkomise plážové kopané FAČR

info@plazovakopana.cz, beachsoccer@fotbal.cz
beachsoccer@plazovakopana.cz

www.plazovakopana.cz

Subkomise plážové kopané v ČR pracuje ve složení:
Jan Dámec, předseda • Michael Lukič • Michal Starec

Jindřich Knödl • Martin Chalupa

Realizační tým reprezentace mužů ČR:
Martin Chalupa - reprezentační trenér mužů

Michal Starec - sekretář a hlavní vedoucí
PhDr. Martin Stupka, PhD. - lékař a fyzioterapeut

Petr Zahradník - lékař a fyzioterapeut
Michael Lukič - sportovní manažer
Jan Dámec - generální manažer

Jindřich Knödl - technický vedoucí
Luděk Revenda - organizace akcí

Jan Hájek - technický vedoucí

Realizační tým výběru žen ČR:
Radek Votípka - reprezentační trenér žen

Vratislav Opl - asistent reprezentačního trenéra

Organizačně-marketingový tým
Lukáš Pechmann • Jan Hájek • Jan Dámec

Jindřich Knödl • Libor Kaštánek - rozhodčí FIFA
Kateřina Šlehoferová • Petr Špírek • Luděk Revenda


